檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：陳螢榛

傳真：03-8235914

電話：03-8227121分機165

電子信箱：cheninjean@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年10月11日

發文字號：蓮文圖字第1020008932號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本局辦理2013「洄瀾閱讀月」、「Book Start 0-5歲

閱讀起步走暨多元悅讀活動」海報暨文宣各乙份，敬請協

助公告活動訊息，請　查照。

說明：旨揭活動包括禮袋贈送活動、萬聖節來借書、立體書展、

專題講座、祖孫互繪趣、豆芽劇場...等，活動網址http:

//www.hccc.gov.tw。

正本：國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、

大漢技術學院、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮

高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、花蓮縣私立中華高級工商職業

學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、本縣各公立國民中學、本縣各公

立國民小學、本縣各鄉鎮市戶政事務所、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各級農會、

本縣各警察分局、地政局、財政部北區國稅局花蓮分局、花蓮縣私立海星高級中

學、花蓮縣私立國光高級商工職業學校、慈濟學校財團法人慈濟大學實驗國民小

學、行政院衛生署花蓮醫院、行政院衛生署玉里醫院、行政院國軍退除役官兵輔

導委員會玉里榮民醫院、行政院國軍退除役官兵輔導委員會鳳林榮民醫院、花蓮

縣學生校外生活輔導委員會、中華民國老人福利推動聯盟、花蓮縣警察局民防管

制中心、臺灣世界展望會東區辦事處、國泰人壽保險股份有限公司東台區部、天

主教善牧社會福利基金會、花蓮市婦女會、花蓮縣基督教女青年會、政大書城-

花蓮店、國立教育廣播電臺花蓮分臺、臺灣高等法院花蓮分院檢察署、臺灣花蓮

地方法院檢察署、台灣電力股份有限公司花蓮區營業處、交通部花蓮港務局、中

華郵政股份有限公司花蓮郵局、交通部臺灣鐵路管理局花蓮運務段、交通部民用

航空局花蓮航空站、台灣自來水股份有限公司、台灣中油公司油品行銷事業部東

區營業處、台灣觀光學院、花蓮縣私立海星國民小學、飲冰室書店、後山電台、

古風社區發展協會、財團法人天主教會花蓮教區附設私立中和幼兒園、私立明德

幼稚園、花蓮縣私立芝麻村幼兒園、私立小樹幼稚園、花蓮縣私立小ㄚ幼兒園、 0

1020003891

■■■■■■■■■■■■■102/10/14

■■■■■■■

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

花蓮縣私立毛毛虫幼兒園、花蓮縣私立台大幼兒園、花蓮縣私立立德幼兒園-教育

部友善教保服務計畫非營利幼兒園、花蓮縣私立安琪兒幼兒園、花蓮縣私立欣怡

幼兒園、花蓮縣私立咪咪幼兒園、花蓮縣私立健心幼兒園、花蓮縣私立康乃兒幼

兒園、花蓮縣私立貓頭鷹幼兒園、財團法人天主教會花蓮教區附設私立書樂幼兒

園、私立妙賢幼稚園、花蓮縣私立快樂寶貝園幼兒園、花蓮縣私立民勤幼兒園-

教育部友善教保服務計畫非營利幼兒園、花蓮縣私立迦南美地幼兒園、花蓮縣私

立恩典幼兒園、花蓮縣私立童心幼兒園、花蓮縣私立爾雅之家蒙特梭利幼兒園、

花蓮縣私立培德幼兒園、花蓮縣私立海星中學附設幼兒園、花蓮縣私立晨光幼兒

園、花蓮縣私立愛彌兒幼兒園、花蓮縣私立快樂幼兒園、玉里基督教長老會附設

私立和平幼兒園、花蓮縣私立真善美幼兒園、財團法人天主教會花蓮教區附設私

立欣欣幼兒園、財團法人天主教會花蓮教區附設私立安德幼兒園、花蓮縣私立ㄚ

ㄚ幼兒園、花蓮縣私立小天地幼兒園、花蓮縣私立何嘉仁幼兒園、花蓮縣私立佳

姿幼兒園、花蓮縣私立幼華幼兒園、花蓮縣私立吳甦樂幼兒園、花蓮縣新象社區

交流協會、本縣各鄉鎮市公所、花蓮市立圖書館、花蓮縣新城鄉立圖書館、花蓮

縣秀林鄉立圖書館、花蓮縣吉安鄉立圖書館、花蓮縣壽豐鄉立圖書館、花蓮縣鳳

林鎮立圖書館、花蓮縣萬榮鄉立圖書館、花蓮縣光復鄉立圖書館、花蓮縣瑞穗鄉

立圖書館、花蓮縣玉里鎮立圖書館、花蓮縣卓溪鄉立圖書館、花蓮縣富里鄉立圖

書館、花蓮縣豐濱鄉立圖書館、花蓮觀光糖廠、行政院農業委員會林務局花蓮林

區管理處、經濟部標準檢驗局花蓮分局、水利署第九河川局、行政院農業委員會

花蓮區農業改良場、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、佛教慈濟綜合醫

院

副本：本局圖書資訊科 2013-10-14
12:07:15